ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е06.02.2024 15-рг________________________ №________поселок МедвенкаО награждении

За высокую гражданскую ответственность, помощь в ремонте техники длянужд Специальной военной операции и в связи с празднованием Дня защитникаОтечества:1.Наградить Благодарственным письмом Главы Медвенского районаследующих граждан:-Букина Сергея Николаевича;-Волкова Владимира Николаевича;-Гурова Дениса Викторовича;-Домникова Дениса Валерьевича;-Звягинцева Игоря Михайловича;-Зеленского Игоря Николаевича;-Коняхина Николая Ивановича;-Мартынова Евгения Владимировича;-Монастырева Евгения Владимировича;-Муханова Дмитрия Витальевича;-Переверзева Николая Викторовича;-Рагулина Александра Владимировича;-Рагулина Сергея Александровича;-Тарасова Валерия Сергеевича;-Тарасова Виталия Сергеевича;-Черкашина Романа Николаевича.2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Главы Медвенского района В.В.Катунин